
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-04-000044-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 13.08.2021 09:52:10

Дата та час закінчення електронного аукціону: 13.08.2021 16:48:01

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Продаж Акцій

Акція проста бездокументарна іменна Публічного акціонерного товариства «Імпульс Плюс», що
належить Товариству з обмеженою відповідальністю «Ріал Істейт Бізнес Групп» (код ЄДРПОУ
34994688), юридична адреса: 65114, м. Одеса, Люстдорфська дорога, 140-А, офіс 2623, визнано
банкрутом Постановою господарського суду Одеської області від 08.10.2019 р. у справі
№916/1272/18.
Характеристика:
Назва: Публічне акціонерне товариство «Імпульс Плюс»;
Ідентифікаційний код юридичної особи: 34881587;
Місцезнаходження: 01024, місто Київ, вулиця Круглоуніверситетська, будинок 14;
Засоби зв’язку: відсутні
Кількість акцій: 906 465 шт.(дев’ятсот шість тисяч чотириста шістдесят п’ять);
Кількість акцій, що пропонується до продажу: 906 465 шт.(дев’ятсот шість тисяч чотириста
шістдесят п’ять);
Вартість акцій: 181 293 (сто вісімдесят одна тисяча двісті дев'яносто три) гривні 00 копійок
Середньоспискова кількість працівників: інформація відсутня;
Площа та правовий режим земельної ділянки, що належить Публічному акціонерному товариству
«Імпульс Плюс»: інформація відсутня;
Балансова вартість основних фондів: інформація відсутня;
Знос основних фондів: інформація відсутня;
Балансовий прибуток: інформація відсутня;
Дебіторська заборгованість: інформація відсутня;
Кредиторська заборгованість: інформація відсутня;
Основні види продукції (робіт, послуг) та її обсяг: інформація відсутня;



Відомості про реєстратора цінних паперів: інформація відсутня.
Додаткова інформація:
Види діяльності за КВЕД-2005:
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель (основний);
42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у.;
68.10 Купівля та продаж власного нерухомого майна;
70.22 Консультування з питань комерційної діяльності й керування;
41.10 Організація будівництва будівель
Копії статутної документації Публічного акціонерного товариства «Імпульс Плюс»: відсутні.
Не перебуває у стані припинення.
Посилання на попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-01-26-000025-1

Акція проста бездокументарна іменна Публічного акціонерного товариства «Імпульс Плюс», у
кількості 906 465 шт.

Початкова ціна лоту: 135 969.75 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 2 719.40

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 13 596.98 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Тітовець Максим Ігорович, 3249614273

Розмір ставки: 2 719.40 ГРН, 13.08.2021 16:29:36

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Тітовець Максим Ігорович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________



протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.08.2021 16:48:01

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.




